МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ПАШКОВО

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«29» августа 2024 г.                                                                      № 1б

О функционировании Центра образования естественнонаучной направленности

«ТОЧКА РОСТА» на базе МОУ СОШ п. Пашково в 2024-2025 учебном году

С целью эффективной организации деятельности Центра образования «ТОЧКА

РОСТА» (ЦО «ТОЧКА РОСТА»), созданного на базе МОУ СОШ п. Пашково в 2022 году

(Приказ №62 от 04.03.2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем (куратором) Центра образования естественнонаучной

направленности «ТОЧКА РОСТА» учителя биологии и химии МОУ СОШ п. Пашково

Лентовскую Е.А.

2. Утвердить перечень оборудования Центра образования естественнонаучной

направленности «ТОЧКА РОСТА» на базе МОУ СОШ п. Пашково.

3. Утвердить Порядок работы ЦО «ТОЧКА РОСТА» на 2024-2025 учебный год.

4. Утвердить План мероприятий  ЦО «Точка роста» на 2024-2025 учебный год.

5. Утвердить дополнительную образовательную программу естественнонаучной

направленности «Химия в профессиях», реализуемую на базе ЦО «ТОЧКА РОСТА».

6. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности ЦО «ТОЧКА РОСТА» на

2024-2025 учебный год.

7. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности и дополнительного

образования ЦО «ТОЧКА РОСТА» на 2024-2025 учебный год.

8. Руководителю (куратору) ЦО «ТОЧКА РОСТА» Лентовскоой Е.А. разместить на

официальном сайте МОУ СОШ п. Пашково в сети Интернет на странице Центр

образования «Точка роста»:

- выписку из приказа о функционировании ЦО «ТОЧКА РОСТА» на базе МОУ СОШ п.

Пашково в 2024-2025 учебном году;

- рабочие программы по учебным предметам «физика», «химия», «биология» на 2024-2025

учебный год (утверждены Приказом №1 от 29.08.2024 года);

- перечень оборудования ЦО «ТОЧКА РОСТА»;

- Порядок работы ЦО «ТОЧКА РОСТА» на 2024-2025 учебный год;

- План мероприятий ЦО «ТОЧКА РОСТА» на 2024-2025 учебный год;

- дополнительную образовательную программу естественнонаучной направленности

«Химия в профессиях»;

- рабочие программы внеурочной деятельности ЦО «ТОЧКА РОСТА» на 2024-2025

учебный  год;

- расписание занятий внеурочной деятельности и дополнительного образования ЦО

«ТОЧКА РОСТА» на 2024-2025 учебный год.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Н.А. Раннева

С приказом ознакомлен(а):

		2024-09-08T16:21:07+0300
	Раннева Надежда Андреевна